CLÃUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 20.827,80 (vinte mil, oitocentos e vinte e sete

reais e oitenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

126 CX C/100 R$ 324,00 R$ 6.480,0020 FUJIFILM

Filme para raio-x 35x43 películas

MODELO: SUPER HR-U
REG. ANVISA: 80022060035
EMBALAGEM: CX C/100 UNID
VALIDADE DO PRODUTO: 12 MESES

127 CX C/100 R$ 406,35 R$ 8.127,0020 FUJIFILM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 20.827,80 (Vinte mil oitocentos e vinte e sete reais e
oitenta centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua
apresentação;

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis;

Validade do Produto: 12 meses, a contar da data de sua entrega;

Declaramos que nos valores estão inclusos todos os custos operacionais, encargos